
 

      やすらぎの家鞍手便り 
      

令和元年１２月発行 

                                                  社会福祉法人グリーンコープ  
                                              やすらぎの家 鞍手デイサービスセンター 

                                                              電話 ０９４９－４２－５４４０ 

 

12月11日（水）、12月14日（土）忘年会でした。14日は、ご家族2名の方が家族会後、引き続き忘年会へ参加して頂き

ました。昼食はバイキング形式で、サンドイッチ・いなりすし・ミートボール・サーモンマリネ・卵焼き・スープ・すき焼き・いわ

しの甘辛煮・かぼちゃの煮物他、鞍手店店舗の絶品料理がテーブルいっぱいに並び、「美味しい」とおかわりをされてい

ました。 食後は「2019年やすらぎの家思い出アルバム」のＤＶＤを見ながら、今年1年を振り返りました。 

ＤＶＤ鑑賞後、スタッフ、ご家族様、全員参加してのゲーム開始。輪投げ、パン食い競争の個人戦とホールインワンの団

体戦。歓声が響き白熱したゲームとなりました。おやつのチョコレートケーキも美味しく、楽しい忘年会でした。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                  

 

 

        

                 
 

 

 

 

 

平成から令和へ年号が変わった 2019年も残すところわずかとなりました。こうして年末を迎える事が出来ましたのも、

ご利用者様、ご家族様のご支援のおかげと心より感謝申し上げます。 

来年も、笑顔いっぱい元気に生き生きと安心して過ごせる「もうひとつの我が家、やすらぎの家鞍手デイサービス」を 

モットに、サービス提供を出来る様、スタッフ一同努力してまいります。よろしくお願い致します。 

尚12月29日（日）～1月3日（金）は年末年始の休日です。ご迷惑をおかけいたします。 

皆様、お体ご自愛いただき、よいお年をお迎えください。 


